
            č. j. KRPU-75333-15/ČJ-2022-0400VZ 
  JID: PCR04ETRpo93891404 

1 
 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-75333-12/ČJ-2022-0400VZ 
 

„KŘP-U, OOP KRUPKA, KARLA ČAPKA 273 – REKONSTRUKCE PODLAHY, STŘECHY A 
VÝMALBA“ 

 
 

(dále jen „dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 

Název:                                Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“) 

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2 
Identifikační číslo: 75151537 
Daňové identifikační číslo: CZ75151537 
Banka: Česká národní banka Ústí nad Labem 
Číslo účtu / kód banky: 1546881/0710 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro 

ekonomiku 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Mgr. Tomáš Haderka, investiční referent oddělení správy 

nemovitého majetku odboru správy majetku KŘP-U 
Telefon: 702 287 834 
E-mail: 
Datová schránka: 

krpulk.e.osnm@pcr.cz; tomas.haderka1@pcr.cz   
a64ai6n 

     
dále jen „objednatel“ 
 
a 
  
Název: Bajger s.r.o. 
Sídlo: Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Identifikační číslo: 28701101 
Daňové identifikační číslo: CZ28701101 
Banka: RB a.s. 
Číslo účtu / kód banky: 7748867001/5500 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: . , jednatel společnosti 
Ve věcech technických oprávněn jednat:  
Kontaktní adresa: 
Telefon: 

Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
 

E-mail: 
Datová schránka: 

info@bajgersro.cz 
d77qfyz 

Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C27491 
dále jen „zhotovitel“ 
 

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. května 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-75333-12/ČJ-
2022-0400VZ (dále jen „smlouva“), kde předmětem smlouvy je rekonstrukce střechy (zejména 
výměna střešní krytiny, klempířské, tesařské, zámečnické práce atd.) a vnitřních prostor (zejména 
výmalba a podlahy v 1. PP a 1. NP) objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese: 
Karla Čapka 273, 417 42 Krupka – Maršov v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno 
rozpočtem, jenž je přílohou č. 1 smlouvy (dále jen „dílo“) a současně s tím také závazek objednatele 
řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. 

2. V rámci provádění prací na díle byly zjištěny skutečnosti vedoucí k nezbytným změnám v rozsahu 
prováděných prací a dodávek na díle, které nebyly a nemohly být předem předpokládány. Po 
odstranění stávající podlahové krytiny bylo zjištěno, že podkladová vrstva je zcela technicky 

mailto:krpulk.e.osnm@pcr.cz
mailto:tomas.haderka1@pcr.cz
mailto:info@bajgersro.cz


 
 

 

nevyhovující pro pokládku nové podlahové krytiny a zhotovitel musel zvolit technické řešení, které 
je vymezeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku 
bylo nutné přistoupit k provedení dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a 
způsobu prováděných prací a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně 
v souladu s účelem stanoveným smlouvou. 

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle 
odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku se smluvní strany v souladu s čl. X. odst. 1 smlouvy dohodly na 
následujících změnách smlouvy.  

 
Článek II. Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu 
prováděných prací dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní: 

„Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla 
s odkazem na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy a který byl objednateli sdělen 
zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši: 

 

cena díla bez DPH:   1 186 362,43 Kč 

DPH:              249 136,11 Kč 

Celková cena díla vč. DPH:  1 435 498,54 Kč“. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně dodávek a prací v 
příloze č. 1 smlouvy, tedy k odstranění části stávajících položek dodávek a prací v příloze č. 1, jež 
nebudou v souladu s tímto dodatkem realizovány, a k doplnění nových nezbytných položek 
dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy neuvedených. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 
 
 

Článek III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom 

okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. 
2. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 – změny rozpočtu. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

 
 
V Trmicích 

  
V Ústí nad Labem 

 
      

        Ing. Petr Stuchl 
 náměstek ředitele KŘP-U pro ekonomiku 
         podepsáno elektronicky                


